
Câble Couleur Fiches Couleur Adapteur Couleur
SM 9/125 OS2 Jaune xx/PC Bleu xx/PC Bleu

xx/APC Vert xx/APC Vert
MM 62.5/125 OM1 Orange xx/PC Beige xx/PC Beige
MM 50/125 OM2 Orange xx/PC Beige xx/PC Beige
MM 50/125 OM3 Aqua- Blue xx/PC Beige xx/PC Aqua- Blue
MM 50/125 OM4 Magenta xx/PC Beige xx/PC Magenta

Câble Couleur 1 Gb/s 10 Gb/s 40/100 Gb/s
MM 62.5/125 OM1 Orange Distance 275m 30m
MM 50/125 OM2 Orange Distance 550m 80m
MM 50/125 OM3 Aqua- Blue Distance 1100m 300m 100m
MM 50/125 OM4 Magenta Distance 1100m 550m 150m

Câble Couleur 1 Gb/s 10 Gb/s 40/100 Gb/s
SM 9/125 OS2 Jaune Distance 10Km 10Km 10Km

Cat cuivre RJ45 Longueur 10GB
Cat 5e 45m
Cat 6 55m
Cat 6A 100m

1;2 1;2 1;2 3;6
3;6 3;6 3;6 1;2
4;5 4;5 4;5 7;8
7;8 7;8 7;8 4;5

850nm

1310nm

Fibre optique

Câble droit Câble croisé
Pin/Pin Pin/Pin

Cuivre RJ45
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Fibre optique (FO): connecteurs et raccords 

VUE D’ENSEMBLE DE LA FIBRE OPTIQUE 


